
第21回 八千代緩和医療勉強会

【特別講演】

座長：東京女子医科大学八千代センター 乳腺・内分泌外科 講師

緩和ケア室長 地曵 典恵 先生

『 苦痛緩和のための鎮静：

 基礎から実践・ちょこっとアドバンスな知識 』

 聖隷三方原病院 緩和支持治療科

副院長 森田 達也 先生

日 時： 2025年2月26日（水）19:00～20:00

形 式： web参加：Zoom Webinarによるライブ配信

会場参加：八千代医療センター 4階 大会議室
※演者の森田先生は静岡からのweb配信となります。

※会場参加は八千代医療センターの職員限定となります。軽食等のご用意はありませんので、予めご了承ください。

【視聴予約方法】

共催：東京女子医科大学八千代医療センターがんセンター緩和ケア室 ・ がん教育研修室 /協和キリン株式会社

①事前登録フォームからお申込み
左の2次元コードをスマートホン等にて読み込んでいただくか、
下記URLから必要事項を記入し、登録をお願いします。
https://zoom.us/webinar/register/WN_CrjYDjDHQLW2BoVUPRYuzQ

視聴用のURLが送られてまいります（視聴はPCからでも可能です）

②メールからお申込み（講演会前日まで）
こちらのメールアドレス（yoshihiro.ui.yd@kyowakirin.com）まで
【ご芳名】【ご所属】【ご職種】を記載の上、送信下さい。
代理登録を返信させて頂きます。

■本講演会は医療従事者向けの講演会です。視聴URLの転送、セミナーの録画等はお控えくださいますようお願い申し上げます。
■本講演会の視聴状況、取得したご施設名・ご芳名・メールアドレスは、弊社による医薬品および医薬・薬学に関する情報提供並びに参加者に関するご
確認のために利用させていただくことがございます。また、当該情報は、弊社から役割者、共催の東京女子医科大学八千代医療センターに開示させていた
だきます。 ご同意いただけるようでしたらご参加ください。

https://zoom.us/webinar/register/WN_CrjYDjDHQLW2BoVUPRYuzQ

	スライド 1

